
ZARZĄDZENIE NR  0050.52.2020

BURMISTRZA WYRZYSKA

z dnia 20 lutego 2020 roku

w sprawie  ustanowienia służebności przejścia i przejazdu przez działkę nr 168/3, obręb 0001 

m.Wyrzysk  na rzecz każdoczesnego użytkownika wieczystego  działki oznaczonej numerem 

168/16, obręb 0001 m. Wyrzysk

                                   Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r., poz. 506 z późn. zm.), art.  4 pkt 9, art.13 ust. 1,art. 25  

ust. 1 i ust. 2  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami  (DZ.U. z 2020 

r.,  poz. 65 z późn. zm.) oraz § 11 ust. 3 uchwały Nr XXIII /177/08 Rady Miejskiej w Wyrzysku 

z  dnia  29  sierpnia  2008  roku  w  sprawie  określenia  zasad  nabywania,  zbywania,  obciążania, 

wydzierżawiania i wynajmowania nieruchomości stanowiących własność Miasta i Gminy Wyrzysk 

(Dz.Urz. Woj. Wiel. Nr 169, poz. 2828)  zarządzam,  co następuje:

          § 1.1.  Ustanawiam  odpłatną i na czas nieoznaczony służebność przejścia i przejazdu przez 

działkę  oznaczoną   numerem  168/3  o  pow.  0,0159  ha,   obręb  0001  m.  Wyrzysk,  na  rzecz 

każdoczesnego użytkownika wieczystego nieruchomości oznaczonej numerem 168/16, obręb 0001 

m. Wyrzysk.

   2.   Przebieg  służebności  został  oznaczony  na  załączniku  graficznym  stanowiącym 

integralną część niniejszego zarządzenia.

      3.  Szczegółowe warunki ustanowienia służebności zostaną określone w umowie. 

    §  2.  Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Kierownikowi  Referatu  Gospodarki 

Nieruchomościami, Rolnictwa i Leśnictwa.

    §    3.  Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem wydania.


